РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

16.11.2018 г. № 33                                                                            с. Новичиха

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Новичихинского сельсовета

от 28.12.2015 г. №70 «О принятии муниципального
правового акта «Об установлении нормативов

формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих»

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края №134-ЗС от 07.12.2007 г. «О муниципальной службе в Алтайском крае», Законом Алтайского края от 06.06.2018 №32-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», Собрание депутатов Новичихинского сельсовета РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Новичихинского сельсовета от 28.12.2015 г. №70 «О принятии муниципального  правового акта «Об установлении нормативов  формирования расходов на оплату труда

депутатов, выборных должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»:

2. В ч. 1 пп. 2.1. решения слова «Высшая должность муниципальной службы» заменить на слова «Главная должность муниципальной службы».

3. В приложении №4 «Порядок премирования муниципальных служащих Новичихинского сельсовета, чьи должности учреждены для обеспечения деятельности главы Администрации Новичихинского сельсовета»:

- пункт 2.5. части 2 изложить в новой редакции:

«2.5. Размер премии по итогам работы за год устанавливается на основании решения главы Администрации Новичихинского сельсовета по итогам работы за год при условии выполнения работником работы в течении всего года в размере до одного денежного содержания».

- пункт 2.7. части 2 изложить в новой редакции:

«2.7. Максимальный размер премий до 200% должностного оклада».
      4. Обнародовать решение в установленном законом порядке.

      5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Собрания депутатов                                                                      С.А. Марченко